[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25 сентября 2020 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 58/202-4

О вручении удостоверений  об избрании депутатом Думы ЗАТО Солнечный шестого созыва

  	На основании Постановления территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный от 14.09.2020г. № 56/194-4 «О подписании протокола о результатах выборов по десятимандатному избирательному округу №1 на выборах депутатов Думы ЗАТО Солнечный шестого созыва», Постановления территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный от 14.09.2020г. № 56/195-4 «О результатах выборов депутатов Думы ЗАТО Солнечный шестого созыва по десятимандатному избирательному округу №1»,  официального опубликования результатов выборов депутатов Думы ЗАТО Солнечный  в газете «Городомля на Селигере» от 18.09.2020 года № 9(177), в соответствии  с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 69 Избирательного кодекса Тверской области, Постановления Избирательной комиссии Тверской области от 10.07.2009 № 01-13/785 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Солнечный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Солнечный» Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Выдать депутатам Думы ЗАТО Солнечный шестого созыва удостоверения об избрании (список депутатов прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                      С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                          О.Ю.Спирова

Приложение к постановлению
Территориальной избирательной комиссии
ЗАТО Солнечный от 25.09.2020 г. № 58/202-4

СПИСОК
избранных депутатов Думы ЗАТО Солнечный шестого созыва
1.  Гаголина Елена Александровна
2. Иванов Игорь Витальевич
3. Кожемякин Юрий Алексеевич
4. Некрасова Светлана Викторовна
5. Осит Виктор Александрович
6. Семячкова Марина Евгеньевна
7. Тарасова Ирина Михайловна
8. Хлебородов Владимир Николаевич
9. Яничев Андрей Геннадьевич
10. Яншевич Елена Алексеевна